票券承諾購買契約書範本
本契約於中華民國   年  月     日經甲方攜回審閱。（審閱期間至少七日）
甲方：        （簽章）
立契約書人
□□股份有限公司（以下稱甲方）

□□股份有限公司（以下稱乙方，係指票券商）

茲因甲方向乙方買入票券，雙方同意遵守下列條款：
第一條  契約期間
本契約之有效期間自民國□年□月□日起至民國□年□月□日止，除非雙方以書面方式合意延長有效期間，否則，屆期即告失效。
第二條  買入方式
甲方應以附條件交易或買賣斷方式，於本契約有效期間內不間斷地向乙方依第三條之規定買入。

甲方如有中斷買入或乙方無法提供票券之情事發生時，得依本契約第七條規定辦理。
第三條  買入金額及標的
甲方同意自本契約生效日起，向乙方循環買入餘額為新台幣（下同）XXXX元整之票券，分為固定金額XXX元整（交易標的面額）及浮動金額XXX元整。
甲方得於每次買入時調整浮動金額，惟應於XXX元整上下25％範圍內調整金額，不得間斷。
買入標的中，票券發行人或保證人之信評如符合本契約第四條規定信評等級或距到期日在XXX天以內者，可採賣斷方式；其餘可採附條件交易方式處理，附條件交易期間最長不超過XXX天。票券發行人或保證人之信評如有調降，原賣斷未到期者，得改採附條件交易方式處理或按時價買回。
第四條  買入標的信評
乙方依本契約賣出之票券，其票券發行人或保證人之信評達一定等級以上者，得以賣斷方式處理。所稱「信評達一定等級以上」，係指符合下列情形之一者：
(一) 經標準普爾公司(Standard & Poor's Corporation)評定，長期信用評等達BBB-等級以上。
（二）經穆迪投資人服務公司(Moody's Investors Service)評定，長期信用評等達Baa3等級以上。
（三）經惠譽公司(Fitch Ratings Ltd.)評定，長期信用評等達BBB-等級以上。
（四）經中華信用評等股份有限公
司評定，長期信用評等達twBBB-等級以上。
（五）經英商惠譽國際信用評等股份有限公司台灣分公司評定，長期信用評等達BBB-(twn)等級以上。
（六）經穆迪信用評等股份有限公司評定，長期信用評等達Baa3.tw等級以上。
第五條  買入天期
每次買入票券之天期應由甲、乙方洽定，最後交易日須在本契約到期日之前。
第六條  買入收益率
甲、乙方約定前條買入票券按固定利率核計者，乙方同意於前條有效期間內，固定金額依成交金額、按年利率XXX％或按台灣短期票券報價利率指標「當日次級買賣利率報價定盤利率」(TAIBIR 02)加、減(刪去其一)XX%計付甲方；浮動金額依成交金額、按年利率XXX％或按台灣短期票券報價利率指標「當日次級買賣利率報價定盤利率」(TAIBIR 02)加、減(刪去其一)XXX%計付甲方，相關稅捐均由甲方負擔。
惟前項台灣短期票券報價利率指標「當日次級買賣利率報價定盤利率」(TAIBIR 02)加、減(刪去其一)後之利率不得低於0%。
第七條   違約金
本約交易基於雙方互惠原則設計，如非因天災或不可抗力之事由，甲方不得任意拒絕依第三條規定買入；乙方不得任意拒絕提供票券。
甲方如未依本約履行時，應依第三條之訂約金額，自契約始日至契約終了日止，按年利率XXX%核算之違約金，給付予乙方。但本項違約金之給付不得超過甲方已收利息總額之百分之二十。
乙方違反本約未提供票券時，亦應給付甲方依前項標準計算之違約金。
第八條  法令變更牴觸之處理
本契約票券買賣相關事項，如有違反票券金融管理法或其他法令或主管機關日後所訂有關票券交易之規定，致甲方無法履行契約時，均不得視為違約
第九條  管轄法院及準據法
本契約適用中華民國法律，如因本契約涉訟時，甲、乙方合意由台灣台北地方法院為第一審管轄法院。
第十條  契約條款之變更
本契約條款之修改，非以書面為之不生效力。
第十一條  本契約壹式貳份，由甲、乙方各執壹份為憑。
立契約書人

甲    方：

統一編號：

代 表 人：

地    址：

乙    方：

統一編號：

代 表 人：

地    址：

中華民國  □ 年  □ 月  □ 日